
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ Y TẾ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-SYT  Quảng Ngãi, ngày      tháng 9 năm 2020 
 

 

QUYẾT ĐỊNH  
Về việc thành lập Đoàn kiểm tra công tác Dược bệnh viện năm 2020 

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ QUẢNG NGÃI 
 

 

Căn cứ Quyết định  số 46/2017/QĐ-UBND, ngày 31/7/2017 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức bộ máy của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi; 
 

Căn cứ Thông tư số 22/2011/TT-BYT ngày 10/06/2011 của Bộ Y tế về việc 

Quy định tổ chức và hoạt động của khoa Dược bệnh viện; 
 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Dược - Sở Y tế. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành  lập Đoàn kiểm tra công tác về Dược tại các cơ sở khám, chữa 

bệnh trực thuộc Sở Y tế Quảng Ngãi năm 2020 gồm các Ông/Bà có tên sau : 

 1.  Ông Lê Báy- PGĐ  Sở Y tế : Trưởng Đoàn. 

           2. Ông Phan Thanh Bảng- Trưởng phòng NVD Sở Y tế: Phó Trưởng đoàn. 

           3. Các thành viên:  

           -  Ông Đỗ Quý Dư - Phó trưởng phòng NVD Sở Y tế: Thành viên;  

  -  Ông Nguyễn Ngọc Văn- Phó Chánh Thanh tra Sở Y tế: Thành viên; 

           -  Đại diện phòng Nghiệp vụ Y Sở Y tế: Thành viên; 

            -  Đại diện Trung tâm Kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm tỉnh Quảng 

Ngãi: Thành viên;   

           - Đại diện Khoa dược BVĐK tỉnh Quảng Ngãi: Thành viên.  

Điều 2. Nhiệm vụ của Đoàn kiểm tra: 

           - Kiểm tra, đánh giá dựa vào Thông tư số 22/2011/TT-BYT ngày 

10/06/2011 của Bộ Y tế về việc Quy định tổ chức và hoạt động của khoa Dược 

bệnh viện; 

           - Báo cáo kết quả kiểm tra về Sở Y tế sau khi thực hiện nhiệm vụ kiểm tra 

công tác Dược bệnh viện. 



2 

 

(Lịch kiểm tra công tác quản lý nhà nước về Dược tại các cơ sở khám, chữa 

bệnh trực thuộc Sở Y tế Quảng Ngãi năm 2020 kèm theo). 

Điều 3. Đoàn kiểm tra công tác quản lý nhà nước về Dược tại các cơ sở 

khám, chữa bệnh trực thuộc Sở Y tế Quảng Ngãi, Trưởng phòng Nghiệp vụ Dược, 

Trưởng phòng Nghiệp vụ Y và các Ông/Bà có tên tại Điều 1 chịu  thi hành Quyết 

định này kể từ ngày ký. Đoàn kiểm tra giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ./ 
 

Nơi nhận: 
                        KT. GIÁM ĐỐC 

                        PHÓ GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo Sở Y tế ; 

- Lưu: VT, NVD. 

 

 
 

                     Lê Báy 

 

                                      

 


		2020-09-07T08:02:44+0700


		2020-09-07T08:02:44+0700


		2020-09-07T08:02:44+0700




